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Obwieszczenia państwowe.
328. P rzeta rg  bu d o w lan y .

Dyrekcja Robót Publicznych W ar
szawskiego Urzędu Wojewódzkiego 
ogłasza przetarg publiczny na budowę 
bocznego pawilonu gmachu gimnazjum 
im. „Marji Konopnickiej11 we Włoc
ławku. ,

Oferty w zapieczętowanych i zala
kowanych kopertach z napisem : „Oferta 
do przetargu w dniu 20 czerwca r. b. 
na budowę gimnazjum we Włocławku4 
z załączonem wadjum w wysokości 5% 
sumy oferowanej należy składać do 
Kancelarji Oddziału Budowlanego Dy
rekcji (.Aleja Ujazdowska 5) w terminie 
do dnia 20 czerwca r. b., do godz. 12-tej, 
o której to godzinie odbędzie się roz
prawa ofertowa.

Do oferty należy dołączyc wypeł 
niony kosztorys i deklarację, którą 
otrzymać można w  Dyrekcji za opłatą 
6 zł., gdzie również są do obejrzenia 
projekt wzór umowy, warunki p rze
targu, oraz warunki ogólne i techniczne.

329. S p rzed aż  zu żytych  r o w e r ó w  
ło m u  g u m o w e g o  etc.

Dyon Samochodowy nr. 7 w Po
znaniu sprzeda 45 zużytych rowerów 
oraz pewną ilość części zapasowych, 
łomu gumowego i t. p. w drodze 
przetargu ustnego, łnformacyj udziela 
od dnia 14 do dnia 26 czerwca br. 
w godzinach od 10-tej do 14-tej Dyo- 
nowy Zakład Samochodowy ulica 
Ułańska nr. 2. Przetarg tamże dnia 
27 czerwca 1928 r. o godzinie 10-tej.

Poznań dnia 26 maja 1928 r.

330. K onkurs a rch itek ton iczn y .
Urząd Wojewódzki, Dyrekcja Ro

bót Publicznych we Lwowie, ogłasza 
konkurs architektoniczny na projekt 
szkicowy gmachu Bibljoteki Politech
niki we Lwowie.

Program 1 warunki konkursu, który 
ogłasza się dla architektów, obywateli 
Rzeczypospolitej Polskiej, można otrzy 
mać za opłatą 10 złotych, w kancelarji 
Oddziału 111-go Dyrekcji Robót Pu
blicznych we Lwowie (gmach Urzędu 
Wojewódzkiego, III p.) w godzinach 
urzędowych.

Program ten można przeglądać 
również w miejscowych stowarzysze
niach architektów w Warszawie, Kali
szu, Katowicach. Krakowie, Lublinie, 
Lwowie, Łodzi, Poznaniu i Toruniu.

Nagrody ustanawia się następująco:
I. nagroda 4.000 złotych,
II. nagroda 3.000 złotych,
Iii. nagroda 2.000 złotych,

nadto wybitne prace zostaną zakupione 
po cenie 1.000 zł.

Termin składania prac konkurso
wych upływa dnia 9 lipca 1928 o go
dzinie 12-tej.

331. P rze ta rg  na r o b o tę  rem o n tu  
b u dynk ów .

1 Okręgowe Szefostwo Budow 
nictwa w Warszawie ogłasza przetarg 
publiczny na roboty kapitalnego re 
montu budynków wojskowych na lot
nisku w Mokotowie.

Ofertę wraz z kosztorysami ofer- 
towemi sporządzonemi na formularzach 
przepisowych bez poprawek, przekre
śleń, podskrobań, jak również jej za
łączników należycie ostemplowanych 
w  myśl obowiązujących przepisów 
skarbowych, należy w złożyć w ko-
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percie zalakowanej z napisem: „Oferta 
na kapitalny remont budynków na 
lotnisku w Mokotowie" do referatu 
ogólnego 1 Okręg. Szef. Budownictwa 
Przejazd nr. 15, pokój nr. 181 do dnia 
20 czerwca 1928 r. do godz. 12-tej, 
w którym to dniu i godzinie nastąpi 
otwarcie ofert.

Do oferty należy dołączyc:
1. Kosztorysy ofertowe, określające 

ceny jednostkowe.
2. Poświadczenie kasowe o złoże

niu wadjum do Kasy Skarbowej w W ar
szawie w wysokości 5 proc. od sumy 
oferowanej. .

Ogólne i szczegółowe warunki 
budowy, również przepisy o ofertach 
są po przejrzenia w 1 Okr. Szef. Bud. 
pokój nr. 176 w godz. urzędowych za 
wyjątkiem dm: środy i soboty, tamże 
są do nabycia oferty i ślepe kosztorysy 
po cenie ko ztu własnego.

332 P rze ta r g  b u d o w la n y
Dyrekcja Lasów Państwowych 

w Wilnie ogłasza piśmienny przetarg 
ofertowy na budowę nadleśniczówek 
w Nadleśnictwach: Międzyrzeckiem
i Różankowsklem, leśniczówek w N ad
leśnictwach : Wilejsklem, Lidzkiem,
Orariskiem i Ławaryskiem: kancelarji 
w Nadleśnictwie Dziśnieńsklem.

Przetarg odbędzie się w dniu 19 
czerwca 1928 r. o godz. 11 -tej w Dy
rekcji Lasów Państwowych w Wilnie 
przy ul. Wielkiej Nr. 66 w pokoju O d 
działu Budowlanego Dyrekcji.

Tamże można otrzymać: warunki 
przetargu, ślepe kosztorysy za zwrotem 
kosztów, oraz wszelkie wyjaśnienia.

Do przetargu dopuszczone będą 
Firmv, które wykażą się robotami, wy- 
konaneml na własny rachunek.

Piśmienne oferty winny być zło
żone łącznie z pokwitowaniem Kasy 
Skarbowej na wpłacone wadjum prze
targowe w wysokości 5% zaoferowanej 
sumy.

W ofercie winien byc podany m i
nimalny termin, w którym Firma p o 

dejmuje się wykonać objętą niniejszym j 
przetargiem robotę. ,

Dyrekcja zastrzega sobie wybór - 
oferenta bez względu na wysokość . 
oferowanej sumy, uzależniając to od 
fachowych i finansowych zdolności 
przedsiębiorstwa, oraz prawo zreduko
wania ilości robót, lub nawet zupeł
nego ich zaniechania.

333 D o sta w a  kabli z iem n ych  
i p r z e w o d ó w  e lek trycznych .

1 Okręgowe Szefostwo Budow 
nictwa ogłasza przetarg nieograniczony 
na dostawę kabli ziemnych i przewo- 
wów elektrycznych gołych dla Central
nych Zakł. Balon. Jabłonna Legjonowa 
na dzień 25 czerwca 1928 r. g. 12-ta.

Szczegółowe dane o przetargu, 
warunki techniczne i t. p. oraz kosz
torys ślepy są do przejrzenia i otrzy
mania za pobraniem kosztów druku 
w Ref Elektr. 1 Okr. Szef. Budownictwa. 
Przejazd 15 codziennie o godz. 11—13 
za wyjątkiem środy i soboty.

Szef Budownictwa OK. 1.

334. P rz e ta rg  na d o s ta w ę  p ie c ó w .
8 Okręgowe Szefostwo Budowni

ctwa w Toruniu odda w drodze n ieo
graniczonego przetargu dostawę i us ta 
wienie około 150 sztuk pieców opan
cerzonych oraz wykonanie przestawienia 
pieców kaflowych w budynkach w oj
skowych we wszystkich garnizonach, 
znajdujących się na terenie DOK. VIII. 
Szczegóły przetargu wywieszone są na 
tablicach ogłoszeń magistratów miast 
Torunia, Bydgoszczy, Grudziądza i w 8 
O kręgowem Szefostwie Budownictwa.

Przetarg odbędzie się dnia 26 
czerwca 1928 r.

335. S p rzed a ż  lok o m o b il i .
8 Okręgowe Szefostwo Budowni

ctwa w Toruniu sprzeda w drodze 
przetargu używaną lokomobilę parową 
syst. „Lanza" znajdującą się w Byd
goszczy.

Oferty w zalakowanych kopertach 
z napisem „oferta na lokomobilę" na
leży składać do 8 Okręgowego Szefo
stwa Budownictwa do dnia 25 czerwca 
godziny 9-tej rano, w którym to dniu 
o. g. 9-30 nastąpi przetarg. Do oierty 
dołączyć wadjum w wysokości 5 proc. 
od zaoferowanej sumy.

Lokomobilę można oglądać po u- 
przedniem zgłoszeniu się w Garniz. 
Adm Koszar w Bydgoszczy, a opis 
techniczny w 8 Okr. Szef. Bud. w T o 
runiu codziennie w godzinach u rzę
dowych.

336. S p rzed a ż  drew na .
Sprzedaż 177.58 m8 drewna użyt- 

j kowego sosn., 480.02 ms jodłowego,
: 23.93 m3 dębowego, 317.76 m3 buko- 
I wego, 2.22 m3 grabowego, 4.82 m3 klo- 
i  nowego, 2.51 m3 jaworowego i 281 szt. 
i żerdzi sosn. o masie 19 05 m3 z nad

leśnictwa Daleszyce, odbędzie się dnia 
: 20 czerwca 1928 r ,  o godzinie 12-tej 
; w kancelarji Nadleśnictwa Kielce.

Informacji udziela Dyrekcja L. P.
I w Radomiu, oraz Nadleśnictwo Dale- 
| szyce.

337. D o sta w a  różn y ch  m aterja łów .
j Dyrekcja Kolei Państwowych w 
; Gdańsku ogłasza przetarg na dostawę 
I w ratach kwartalnych w terminach od 

4-ch da> 6 c iu  tygodni, w wypadkach 
pilnych częściowo w ciągu 2 tygodni, 
następująch materjałów w przybliżo
nych ilościach:

Blachy cynkowej kg. 4.420, karbo- 
lineum kg. 7 000, terpentyny zwyczaj
nej kg. 7.000, werniksu do metali kg.
3.000, kwasu solnego kg 1 800, kwasu 
siarczanego do akumulatorów kg 1.700, 
kwasu karbolowego kg. 200, styllsk i 
trzonków do narzędzi szt. 60 000, trzon
ków do pilników szt. 13.500, śrub że
laznych kg. 54.000, naśrubek żelaznych 
kg. 9.350, krążków pod  naśrubki kg. 
700, nitów kotłowych kg. 41.000, nitów 
blacharskich szt. 367.000, zatyczek szt.
333.000, wkrętek do drzewa szt. 2,600.000 
wkrętek do metali szt. 10.000, odlewu 
żeliwnego 100 tonn, odlewy kutolane 
7 tonn.

Ceny należy podać stałe w złotych 
za jednostkę loco wagon stacja zała
dowania. Okres dostawy w ciągu 9-ciu 
miesięcy od daty zamówienia.

Dyrekcja zastrzega sobie prawo 
zwiększenia lub zmniejszenia objętych 
zamówieniem ilości materjałów o 20% 
w czasokresie trwania umowy.

Termin składania ofert upływa 
z dniem 22 czerwca 1928 r. o godzinie 
11-tej.

Wraz z ofertą należy przedłożyć 
kwit na uiszczenie wadjum w w yso
kości 3% wartości oferowanej dostawy, 
wpłaconej do Kasy Głównej jednej 
z Dyrekcji Kolei Państwowych.

Ofertę 1 załączniki należy w zapie
czętowanej jednej kopercie firmowej, 
z napisem, wskazującym zawartość 
oferty, na jaki materjał i dzień, włożyć 
do drugiej koperty bez firmy nieprzej
rzystej, zapieczętować i zaad resow ać: 
„Do Dyrekcji Kolei Państwowych 
w Gdańsku. Oferta na przetarg, roz
pisany przez Wydział Zasobów na 
dzień 22/VI 1928“ .

Bliższych szczegółów udziela, oraz 
kopje warunków dostawy wydaje i wy
syła Wydział Zasobów D .K .P .  Gdańsk 
bezpośrednio lub pocztą za złożeniem, 
względnie nadesłaniem do Głównej 
Kasy D K. P. w Gdańsku 3 złotych 
w gotówce.



2 Przy wszystkich zgłoszeniach, zamówieniach i i. p. prosim y pow oływ ać się na „Tygodn ik  dostaw* N r. 17

338. Budowa murowanej wieży 
ciśnień.

Dyrekcja kolei państwowych we 
Lw ow ie zamierza przystąpić do budo
wy m urow any wieży ciśnień z żelbe
towym  zbiorn ikiem  i murowanego bu
dynku pomp z mieszkaniem dla pom - 
piarza na stacji w Stojanowie i w tym 
celu rozpisuje publiczny przetarg ofer
tow y na wykonanie tej budowy. Ro
boty oddane będą na podstawie cen 
jednostkowych według planów, w y ło 
żonych do przejrzenia w Wydziale 
Drogowym  D yrekcji K P. oraz przed
m iaru warunków szczegółowych i ogól
nych dla rozdania i wykonania budo
w li nadtorowych.

Budowy powyższe mają być zu
pełnie ukończone i  oddane do użytku 
najpóźniej 31 października 1928

O ferty sporządzone wyłącznie na 
przepisanych do tego celu fo rm ula
rzach i przedmiarach, z dołączeniem 
kw itu  na złożone wadjum  w wysoko
ści 900 zł. wnosić należy najdalej do 
16 czerwca b. r., godzina 12-ta do Se- 
kretarjatu Prezydjum Dyrekcji kolei 
państw, we Lw ow ie (I p ię tro , drzw i 
105), lub też przesłać pocztą tak, ażeby 
przed upływem  zakreślonego term inu 
tam nadeszły. W adjum  w  nleoprocen- 
towanej gotówce lub też w innej usta
lonej form ie według obowiązujących 
rozporządzeń M in isterstwa Skarbu, 
wpłacać należy do Kasy Dyrekcji K. P. 
we Lw ow ie  przed wniesieniem oferty. 
W adjum podlega utracie w  razie cof
nięcia oferty w czasie rozprawy ofer
towej, jak również w  wypadku odmowy 
podpisania um owy po przyjęciu oferty.

Dokładniejsze warunki ofertowania 
oraz odnośne wskazówki zawarte są 
w  form ularzu ofertowym , oraz w przed
miarze i w  opisie budowy, które można 
otrzymać po cenie 7 zł. za komplet 
w  W ydziale D rogowym  Dyrekcji K. P. 
I l l  p iętro, d rzw i 331. Komisyjne otwar
cie ofert nastąpi dnia 16 czerwca b. r. 
o godz. 13-tej w  W ydzia le Drogowym  
D. K. P. we Lw ow ie, przyczem ofe
renci mogą być obecni. Oferenci zw ią
zani są ofertą przez cztery tygodnie 
od dnia otwarcia ofert.

O ferty nie odpowiadające warun
kom rozpisania albo wniesione po 
up ływ ie  term inu, nie będą uwzględ
nione. D yrekcji K. P. przysługuje prawo 
swobodnego wyboru ofert, wzgl. od
rzucenia ich bez podania przyczyn. 
O fe rty  nieuwzględnione pozostaną bez 
odpowiedzi.

339. Przetarg  b u d o w la n y .

Dyrekcja Kolei Państwowych w Ka
tow icach rozpisuje przetarg publiczny 
na wykonanie:

a) domu mieszkalnego dla 12 ro 
dzin oraz budynków gospodarczych na 
stacji Ruda S I,

b) budowy wieży wodnej w P io
trow icach,

c) budowy szopy na twarde drzewo 
w  Piotrowicach.

Bliższe postanowienia o wnoszeniu 
ofert, warunki wykonania budowy, p la 
ny, formularze ofertowe i t. d., można 
przeglądać, a formularze ofertowe i ko 
sztorysowe nabywać począwszy od 
dnia 24 maja 1928 r. w Wydziale D ro 
gowym w pokoju Nr. 303 w  wym ie
nionej Dyrekcji Kolei Państwowych 
w  godzinach urzędowych od 3 0 -tej 
do 13-tej.

Odnośne oferty, które można spo
rządzić ty lko  na przepisanym form u
larzu, należy złożyć zapieczętowane 
z napisem i to na każdą budowę od
dzieln ie:

ad a) O ferta na dom mieszkalny 
oraz budynki gospodarcze na stacji 
Ruda Śl.,

ad b) Oferta na budowę wieży 
wodnej w P iotrow icach,

ad c) O ferta na budowę szopy na 
twarde drzewo w  Piotrowicach, na j
później do dnia 20 czerwca 1928 r., 
do godz. 10-tej do skrzynki ofertowej 
w  D yrekcji.

O twarcie ofert nastąpi tego samego 
dnia w pokoju Nr. 302. 

ad a) o godzinie 11-tej, 
ad b) o godzinie 11-30, 
ad c) o godzinie 12-tej.
Katowice, dnia 23 maja 1928 r.

340. Sprzedaż motoru  
i maszyn do przesiewania 
farb etc.

Komisja L ikw idacyjna Państwo
wych Zakładów Graficznych M in . Skarbu 
(Warszawa, A l. Jerozolimska 91) ogła-

Powiatowy Zarząd Drogowy w Miechowie

zakupi
wóz mieszkalny dla obsługi walca drogowego.

O ferty z podaniem cen złotych loco fabryka lub skład 
w  kraju wraz z rysunkami, fotografjami, podaniem w ym iarów  
i terminem dostawy należy nadsyłać do dnia 30. czerwca b. r. 
pod adresem wym  enionego Zarządu.

6862

Obwieszczenie
Magistrat m. Kowla rozpisuje przetarg ofertowy 

na budowę gmachu miejskiej szkoły powszechnej 
13-klasowej. Termin składania ofert upływa dnia 
28 czerwca 1928 r. Publiczne otwarcie ofert nastąpi 
dnia 30 czerwca o godzinie 12-tej.

O ferty  w  opieczętowanych kopertach z napisem „O ferta  na 
budowę szkoły" należy wnosić do M agistratu. Przy składaniu oferty 
należy złożyć poręczne (wadjum ) w wysokości 5 % oferowanej sumy 
w  gotówce, bądź też papierach %% o bezpieczeństwie pupilarnem. 
Do oferty w inno być dołączone oświadczenie oferenta że szczegółowe 
warunki techniczne na wykonanie robó t są mu znane.

W rachubę będą brane tylko oferty firm  budowlanych, które się 
wykażą wykonaniem większych budynków użyteczności publicznej.

Magistrat zastrzega sobie dowolny wybór oferenta, bez względu 
na warunki ofert, lub też unieważnienie przetargu bez podania po
wodów.

W arunki ogólne i teczniczne budowy, pro jekt budowy i ślepy 
kosztorys można oglądać w Wydziale V  M agistratu w  godzinach 
urzędowych. Życzący otrzymać te materjały do użytku własnego w p ła
cają za druki zł. 10, za odbitkę pro jektu zł. 25.

(6859)
Burm istrz m. Kow la 

(Drojanowski).

P r z e t a r g
K o m i t e t  B u d o w y  G m a c h u  M u z e u m  
N a r o d o w e g o  w W a r s z a w i e ,  Podwale 15,
n a  z a s a d z i e  Instrukcji, ogłoszonej w Dzienniku Zarządu 
m. st. Warszawy Nr. 8 0 - 8 1  z r. 1925., ogłasza

d w a  o d d z i e l n e  p r z e t a r g i  p u b l i c z n e :
1) na roboty ogrzewniczo-wentylacyjne.
2) Na roboty kanalizacyjno-wodociagowe.
Term in składania oferty up ływa dnia 18-go czerwca 1928 r. o godz. 

12-tej. O fertę należy złożyć w kancelarji Muzeum Narodowego w  W ar
szawie przy ul. Podwale Nr. 15. na otrzymanym ślepym kosztorysie. 
O ferta w inna być opłacona marką miejską zł. 3 '—, każdy załącznik po 
50 groszy.

Do oferty należy dołączyć k w it Kasy M ie jskie j (Senatorska 14/16) 
na wpłacone wadjum w wysokości 4 % sumy oferowanej.

Ślepe kosztorysy i warunki techniczne wydaje kancelarja Muzeum 
Narodowego w Warszawie od godziny 9-tej rano do godz. 14-tej 
za opłatą zł. 10' — .

Kom itet budowy zastrzega sobie prawo wolnego wyboru w p o w ie 
rzeniu robót, roboty mają być rozpoczęte w  miesiącu lipcu 1928 r. 
i  ukończone w miesiącu lu tym  1929 r.

Umowa będzie zawarta na podstawie Ins trukc ji, ogłoszonej 
w Dzienniku Zarządu M. St. Warszawy Nr. 80-81 r. 1925.

O ferta obowiązuje oferenta od chw ili jej złożenia, Magistrat od 
chw ili podpisania i zatwierdzenia umowy. Oferent, cofający ofertę przed 
roztrzygnięciem  przetargu lub powołany z wyniku przetargu do w yko
nania robót i wezwany do podpisania umowy, a uchylający się od tego, 
traci bezwzględnie bez wyroku sądowego wadjum  na rzecz Magistratu.

Członek Kom itetu Przewodniczący Kom itetu
(-■) M. BO RZĘCKI. ( - )  Inż. Z. SŁOM1ŃSKI

Prezydent Miasta st Warszawy.

Warszawa, dnia 30-go maja 1928. 6865

sza na d. 26 czerwca 1928 r. na godz. 
16-tą przetarg ofertowy i  ustny na 
sprzedaż:

1) M otoru Diesel’a o sile 80 K M , 
z prądnicą i kompresorem, 2) Maszyny 
do przesiewania farb, 3) prasy in tro li
gatorskiej, 4) maszyn do pisania 5) 
cvrkularki na drewnianym stole, 6) wag 
10-ch do 100 kg , 7) beczek żelaznych 
różn. pojemn. (64 szt.), 8) drzw i żelaz
nych, 9; stołów biurowych i fabrycz
nych oraz warsztatów różnych. 10) ma- 
terja łów  dz E'ektrotechnicznego, 11) 
stopu cynku, 12) różnych chemikalji, 
11) smarów różnych 1 pokostu i  14 za
wiasów i szmelcu skóry (stare pasy) 
i.żarów ek przepalonych.

Maszyny i przedmioty wystawione 
na przetarg oglądać można na Składach 
P. Z. G. A l. Jerozolimska 91 od godz, 
8 do 11 rano.

Inform acji udziela W ydzia ł Gospo
darczy P. Z. G. tel. 130 26 i 146-15.

IPrzy wszystkich zgłoszeniach, zamówieniach i t. p.
powoływać się na „Tygodnik dostaw.”

prosimyI

341. Roboty rem ontowe  
w domach państwowych.

M inisterstwo Skarbu rozpisuje 
publiczny przetarg ofertowy na roboty 
remontowe w domach państwowych 
przy ul. Rymarskiej Nr. 3, 5 i Leszno 5.

Ślepe kosztorysy oraz warunki 
przetargu 1 umowy otrzymać można 
w  Wydziale Gospodarczym M in is te r
stwa Skarbu przy ul. Rymarskiej Nr. 
3-5 pokój Nr. 88 w godzinach od 8 
do [3 za opłatą 5 zł.

Tamże do przejrzenia przepisy 
tymczasowe o oddawaniu dostaw 
i robót w zakresie działania M in is ter
stwa Robót Puclicznych. O ferty w za
lakowanych kopertach z napisem: 
„O ferta  na roboty remontowe przy ul. 
Rymarskiej Nr. 3, 5 1 Leszno 5 oraz 
dowód złożenia 5 proc. wadjum od 
sumy oferowanej (kosztorysu', składać 
należy do dnia 22-go czerwca b. r., 
do godziny 11-tej przed południem  
w lokalu W ydziału Gospodarczego 
M inisterstwa, pokój 74 parter.

Bezpośrednio potem  nastąpi p u 
bliczne otwarcie ofert.

342. Przetarg na  dostawę tektury  
maszynowej.

Dyrekcja Polskiego M onopolu T y 
toniowego ogłasza zapotrzebowanie na
stępujących ilości tektnry maszynowej 
do wyrobu pudełek na papierosy i ty 
tonie :

1. 60.000 kg. Nr. 100 wagi 320 kg- 
na m 2.

2 250.000 kg. Nr. 120 wagi 300 kg 
na m2.

Tektura winna być biała (lekki 
krem), formatu 7 0 X  100 c ra > maszy _ 
nowo obcięta, niekrucha i w inna na
dawać się z dobrym skutkiem do ry -  
cowania względnie biegowania.

W zory tektury można przejrzeć 
w W ydziale V I D yrekcji Polskiego
Monopolu Tytoniowego w Warszawie, 
ul. Nowy Świat Nr. 4., w godzinach
12—14, pokój Nr. 53.

Oferty należy nadsyłać do Dyrek
c ji Polskiego M onopolu Tytoniowego 
w  Warszawie pocztą w  podw ójn ie  za
pieczętowanych kopertach. Na kopercie 
zewnętrznej ma być uw idoczniony tylko 
adres Dyrekcji Polskiego M onopolu 
Tytoniowego, w ewnątrz zas ma być 
oferta w osobnej należycie opieczęto
wanej kopercie z adresem firm y i na
pisem „O ferta  na dostawę tektury .

Term in składania ofert up ływa 
w  dniu 24/V1 r. b.

W adjum w wysokości 5% wymagane.
Bliższe dane dotyczące również 

niniejszego przetargu zostały ogłoszone 
w  „M onitorze Polskim " Nr. 171, 172 
i 173 z roku 1927.

343. Sprzedaż różnych m aterjałów , 
odpadków etc.

Dyrekcja Kolei Państw, w  Pozna
niu  sprzeda w  drodze przetargu nastę
pujące stare m aterja ły:

a) węże gumowe z płótnem około
22.000 k g ;

b) w ió ry  i o p iłk i miedziane około
50.000 kg ;

c) w ió ry  i o p iłk i z bronzu oko ło
G H f l  b-nr •
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d) bronz w kawałkach ok. 5.000 kg;
e) wióry mieszane z biał. metali 

i bronzu około 7 000 k g . ;
f) zmiotki z białego metalu około 

1.500 kg.;
g) zmiotki z bronzu i mosiądzu 

około 1.500 kg.;
h) szumowiny giserskie ok. 1000 kg.;
i) pop:ół z białego metalu około

6.000 kg.;
j) odpadki z cynku ok. 4.000 kg ; 
k) odpadki skórzane ok. 800 kg.; 
1) odpadki z kożuchów ok. 120 kg.; 
m) odpadki porcelanowe (izola

tory) ukolo 3.C00 kg ;
n) odpadki szkła biał. szybowego 

około 2.000 kg ;
o) odpadki szkła z plecionką dru

tową około 8 000 kgr:
p) odpadki kabli około 1.200 kg.; 
q) odpadki pilśniu około 500 kg.; 
r) odpadki azbestu około 500 kg.; 
s) odpadki klingerytu ok. 100 kg.; 
t) węgli od łukówek ok. 1.600 kg.; 
u) odpadki cegły ogniotrwałej ok.

70.000 kg.;
w) liny druciane od 7 do 10 m/m. 

średnicy około 9.000 kg. ;
Materjały te można oglądać w Po

znaniu w głównym magazynie Zasobów 
Oddział II. informacji udzieli Dyrekcja, 
pokój 409, między 12 — 13 godz

Ofertę na całe lub częściowe kupno, 
z podaniem , ceny za kilogram, należy 
w  zapieczętowanej jednej kopercie fir
mowej z napisem, wskazującym zawar
tość, włożyć do koperty bez firmy 
i nieprzejrzystej, zapieczętować 1 na
desłać do Dyr. lub złożyć do skrzynki 
ofertowej w przedsionku gmachu Dy
rekcji najpóźniej do dn. 26 czerwca br. 
godz. 13-tej, gdyż w tym dniu, o go
dzinie 13 tej, nastąpi otwarcie oiert 
w gmachu Dyrekcji, pokój 409. Koperta 
bez firmy winna być zaopatrzona w na
pis ; „Oferta na kupno starych materja- 
łów do przetargu Nr. 32.

Cena winna być wypisana w zło
tych obiegowych cyfrowo i słownie.

Do oferty należy dołączyć kwit 
którejkolwiek Gł. Kasy Kolejowej na 
złożone wadjum w wysokości 5% ofe
rowanej sumy, oraz oświadczenie ofe
renta, że wyżej wymienione - materjały 
oglądał lub stari ich jest mu wiadomy.

Nie nadesłanie wadjum spowoduje 
bezwzględne odrzucenie oferty. Po nie
uwzględnieniu oferty, wadjum podlega 
natychmiastowemu zwrotowi.

Oferta winna obowiązywać conaj- 
mniej 20 dni od daty otwarcia ofert. 
O ile oferent tego terminu nie może 
akceptować, to należy termin ważności 
oferty ustalić.

W razie cofnięcia oferty w czasie 
rozprawy ofertowej, oraz w terminie, 
przewidzianym przetargiem, wadjum 
przepada na rzecz Skarbu Państwa i to 
niezależnie od prawa dochodzenia szkód.

Dyrekcja Kolei Państwowych za
strzega sobie prawo unieważnienia prze
targu bez podania powodów.

Nieuwzględnione oferty pozostają 
bez odpowiedzi.

344. Konkurs na dostaw ę  
w ęgla  i koksu.

Sekretarjat Uniwersytetu Jagielloń
skiego w Krakowie ogłasza niniejszem 
konkurs na dostawę dla Zakładów 
i Gmachów Uniwersyteckich w ciągu 
roku szkolnego 1928/29 środków opa
łowych a m ianowicie:

1 węgla z kopalń małopolskich, 
około 100 wagonów,

2. węgla górnośląskiego, około 15 
wagonów, oraz

3. koksu górnośląskiego około 70 
wagonów pierwszorzędnej jakości.

Opieczętowane oferty z napisem 
„Oferta na środki opałowe dla Uniw. 
Jagiell." należy nadsyłać z podaniem 
gatunku węgla i koksu oraz ceny za 
1 ctm. loco gmach do Sekretarjatu Uniw. 
Jagiell. w terminie do dnia 20 czerwca 
br. włącznie, przyczem b lższych  wyja
śnień co do warunków dostawy udziela 
Kancelarja Uniwersytetu Jagiellońskiego.

345. Rem ont wag.
Kwatermistrzostwo Zapasu Mł. 

Koni zamierza oddać w drodze prze
targu nieograniczonego następujące 
ro b o ty :

Ocechowanie i wyremontowanie 
z dodaniem brakujących części i z do 
daniem odważników kontrolnych, mia
nowicie ;

1 wagę wozową nośności 3200 kg.,
1 wagę dziesiętną,
1 wagę 250 kg.,

p a r o w o z y
m a r k i  KRAUSS & COMP. W LINCU «• O.

w azko- i n o rm a ln o to ro w e ,
Doświadczenie 60-letnie. -  Tysiące parowozów w użyciu. 
Najwyższa klasa pod względem wykonania i materjału.

Parowozy nasze nie podlegają żadnym ograniczeniom ani for
malnościom przywozowym z wyjątkiem dołączenia świadec
twa pochodzenia w dowód, że tow ar nie pochodzi z Niemiec.

Około 50 parowozów różnej siły, na wszelkie rozpiętości 
toru na składzie w fabryce do natychmiastowej dostawy.

W yłączna Sprzedaż na Polskę:

j u l j u s z  w ; e i s s
KOLEJE P O L N E , LEŚNE I FABRYCZNE 

W E L W O W IE

Telefony;

2-59
10-91
10-92
34-27
51-38

Adres telegraficzny; 
R a i l w e i s s  L w ó w .

Z a o f i a r o w a n i a ,  o f e r ty ,  
o p i s y ,  r y s u n k i ,  e t c .  
n a  k a ż d e  ż ą d a n i e .

Konkurs.
Dyrekcja Poczt i Telegrafów w Lublinie odda w drodze nieo

graniczonego przetargu publicznego dostawę narzędzi. Wykaz narzę
dzi oraz wszelkie informacje można otrzymać w godzinach urzędowych 
w gmachu Dyrekcji, ul. Szopena Nr. 9, drzwi Nr. 25.

Termin składania ofert upływa z dniem 3 lipca 1928 r. godz. 12-ta
Oferty winny być opieczętowane i złożone względnie przysłane 

pocztą, tak, ażeby wpłynęły przed terminem oznaczonym.
Na kopercie należy umieścić napis „Oferta na dostawę narzędzi , 

Do oferty należy dołączyć wadjum w wysokości 3% oferowanej sumy.
Dyrekcja P. i T. zastrzega sobie praw o  ̂ wolnego wyboru do

stawcy oraz unieważnienia przetargu.
Za prezesa:

( - )  lnż. KANIOWSKI 
(jggg p. o. Naczelnika Wydziału.

D yrekcja D róg W odnych w Krakowie.
Do L. 1724/R ex 1928.

Ogłoszenie przetargu
na d o sta w ę m aterjnłów  faszyn ow ych  dla robót regulacyjnych  
na Sanie w  ok resie  budowlanym  od 1 k w ietn ia  1928 do 31

m arca 1929 r.
W biurze Zarządu Dróg Wodnych w Sandomierzu, ul. D łu

gosza I. 5, odbędzie się w  dn iu  19 c z e r w c a  1928 o godzinie 12-e] 
przed południem przetarg ofertowy na dostawę ;

m aterjałów  faszyn ow ych  dla przestrzeni Sanu; 
od km 56 do km 24

20.000 m8 faszyn  i 220.000 sztuk  k o łk ów  faszyn ow ych .
Z astrzega się, że o ferow an a d ostaw a  m oże być przy 

zawieraniu um ow y zw iększona o 50%.
Ofertę należy przedłożyć w zamkniętej i opieczętowanej ko

percie z napisem: , , .
„Oferta do przetargu na dostawę materjałów faszynowych w dniu 

19 go czerwca 1928 w Sandomierzu odbyć się mającego dla rzeki 
Sanu od km. 56 do km. 24“.

Do oferty ma być dołączony dowod złożenia w Kasie Skarbowej 
wadjum w wysokości 5% od oferowanej jednorocznej dostawy.

Oferty wniesione w dniu przetargu po godzinie 12-tej lub do 
innego urzędu, bez wadjum, lub nlesporządzone według przepisanego 
wzoru i zawierające nieuzasadnione dopiski, nie będą uwzględnione.

Szczegółowych Informacji, dotyczących jakości, ilości i czasu 
dostawy oraz szczegółowych 1 ogólnych warunków dostawy, wzoru 
ofert 1 wzoru umowy udzielać będzie w godzinach urzędowych Zarząd 
Dróg Wodnych w Sandomierzu.

Kraków 29 maja 1928 r.
(6853-2) Dyrektor Późniak

2 wagi stołowe 15 kg.,
1 wagę aptekarską 1 kg.
Oferty z podaniem cen stałych 

franco-loco Góra-Kalwarja, wg. prze
pisowego wzoru winny wpłynąć do 
Kwatermistrzostwa Zapasu Mł. Koni 
w Górze-Kalwarji najpóźniej do dnia 
20 czerwca 1928 r., w którym to dniu 
odbędzie się rozprawa ofertowa.

Oferty na części robót są niedo
puszczalne. Do oferty dołączyć należy:

1. Dowód złożenia wadjum wraz 
z odpisem.

2. Świadectwo przemysłowe — dla 
koncesjonowanych zakładów naprawy 
wag.

Wysokość wadjum ustala się na 
3 proc. wartości zaoferowanej dostawy, 
które należy składać w Kasie Skarbo
wej w Warszawie.

Do niniejszego przetargu obowią
zują przepisy O 10/22 o dostawach 
wojskowych. Szczegółowe warunki są 
do przejrzenia w Rej. Kier. Int. W wa, 
ewentualnie w Kwatermistrzostwie Za
pasu Mł. Koni. Władza wojskowa za
strzega sobie prawo swobodnej oceny 
i wyboru oferenta.

346 P rzetarg b u d o w la n y .
Śląski Urząd Wojewódzki rozpi

suje przetarg ofertowy publiczny p i
semny na wykonanie budynków nad- 
torza, łącznie ze stacją Wisła, drugiego 
odcinka linji kolejowej Ustroń— Wisła— 
Głębce, położonego na terytorjum 
gminy Wisła (Śląsk Cieszyński). Plany 
szczegółowe budynków i urządzeń sta
cyjnych, warunki przetargu, wykazy 
rodzajów i ilości wykonać się mają
cych budynków oraz ogólne i szcze
gółowe techniczne warunki budowy, 
przeglądać można w Wydziale Komu
nikacji Śląskiego Urzędu W ojewódz
kiego w Katowicach, Szkoła Szafranka 
II piętro, pokój 24, w godzinach urzę
dowych od dnia ogłoszenia.

Oferty wraz z załącznikami należy 
wnosić tylko na formularzach na ten 
cel sporządzonych, które nabyć można 
w wyżej wymienionym Urzędzie.

Termin wnoszenia ofert do dnia 
21 czerwca 1928 r. godzina 11-ta. Roz
prawa ofertowa odbędzie się w Wy
dziale Komunikacji Śląskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Katowicach, Szkoła 
Szafranka II piętro, pokój Nr. 21, dnia 
21 czerwca 1928 r. o godz. 12-tej.

W adjum w wysokości 5 proc. łącz
nej ceny oferowanej należy złożyć 
w Głównej Kasie Skarbowej Śląskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach 
przed terminem otwarcia ofert.

O wykonanie powyższej budowy 
ubiegać się mogą tylko firmy, które 
wykażą się długoletnią praktyką w b u 
downictwie i odpowiednią zdolnością 
finansową.

Śląski Urząd Wojewódzki zastrzega 
sobie dowolny wybór oferenta bez 
względu na wysokość oferowanej ceny.

L. K. 358/7.

348. Przetarg na w ykonanie 
schodów  i wiaduktu d w orcow ego .

Dyrekcja Kolei Państwowych w P o 
znaniu zamierza oddać w drodze p u 
blicznego przetargu wykonanie schodów 
do wiaduktu dworcowego w Poznaniu.

Oddanie robót nastąpi na podsta 
wie osobnej umowy oraz na podstawie 
cen jednostkowych.

Ślepe kosztorysy otrzymać można 
w godzinach urzędowych w Wydziale 
Drogowym Kolei Państwowych w Po
znaniu (III/PW — pokój Nr. 444) za 
opłatą trzech (3) złotych, gdzie rów 
nież można przeglądać plany i obowią
zujące przepisy.

Oferty odpowiednio ostemplowane 
należy włożyć do kopert firmowych, 
a te ostatnie w zalakowanych kopertach 
(bez firmy) z napisem: „Oferta na wy
konanie schodów do wiaduktu dw or
cowego w Poznaniu11 złożyć najpóźniej 
do dnia 20 czerwca b. r. do godziny 
12-tej do skrzynki ofertowej w Dyrek
cji. Komisyjne otwarcie ofert nastąpi 
tego samego dnia o godzinie 12-tej 
w pokoju Nr. 444, przyczem mogą być 
obecni oferenci lub ich upełnomocnieni 
zastępcy.

Do oferty należy dołączyc kwit 
którejkolwiek Kasy Głównej Kolejowej 
na wpłacone wadjum w wysokości 
3 proc. od oferowanej sumy, które to 
wadjum w razie cofnięcia złożonej 
oferty w czasie rozprawy ofertowej, 
ewentualnie odmowy podpisania ze
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strony oferenta um owy, przepada na 
rzecz dyrekcji kolei niezależnie od 
prawa dochodzenia szkody.

Deklaracja o potrąceniu wadjum 
z rachunków oferenta, jak również 
oferty, w  których przedsiębiorca stawia 
swoje dodatkowe warunki nie będą 
uwzględniane i oferty ta lie  jak rów- 

* nież oferty nie odpowiadające innym 
warunkom przetargu będą unieważ
nione.

Dyrekcja Kolei Państwowych za
strzega sobie prawo wolnego wyboru 
o fe rt bez względu na wysokość ofero
wanych cen.

Term in wykonania robót wyznacza 
się do 3 (trzech) miesięcy.

Znajomość warunków ogólnych 
i szczególnych winna być potw ierdzona 
w nadesłanej ofercie.

348. S p rze da ż  ró ż n y c h  m aszyn .

Podaje się do publicznej w iado
mości, że dnia 20 czerwca 1928 roku 
o godz. 11, odbędzie się na podstawie 
postanowienia Pana M in is tra  Robót 
Publicznych z dnia 12 maja rb. L. 11- 
2280/28 w sali posiedzeń Urzędu W o
jewódzkiego w  Lub lin ie  na Placu L i
tewskim  Nr. 3 (I p ię tro) drugi prze
targ pisemno-ofertowy maszyn, stano
wiących własność Skarbu Państwa, a 
znajdujących się na tartaku w Komar- 
nle, poczta Parczew, pod następują- 
cemi warunkam i:

a) Przedmiotem licy tac ji są:
1) lokom obila  marki H ofherr- 

Schrantz, N r. kotła  54953, rok budowy 
1918, ciśnienie robocze 10 atmosfer, 
pow. ogrzew. 21.81 m2 o 50 płom ie- 
niówkach, maszyna parowa jednocylin- 
drowa o sile ok. 30 HP., przy średn. 
cylindra 245 mm., skoku 305 mm.;

Kupimy 
a p a r a t  rek
ty fik a c y jn y  
pojem ności 
okofo 5 .0 0 0  

litrów.
Zgłoszenia  L W Ó W ,  
s k ry tk a  pocztowa 28.

2) gater firm y B lum we — Byd
goszcz, typu przenośnego o szerokości 
ramy 600 mm. z dolną transmisją;

3) transmisja z łożyskam i Klersa 
i  sprzęgaczami przegubowemi;

4) kom in z 3 mm. blachy, d ługo
ści 13.7 m., szerokości 300 mm., wagi 
około 300 kg.;

Najniższa cena ofertowa wynosi 
20.000 zł. i poniżej te j ceny sprzedaż 
nie będzie dokonana.

Do oferty w inno być dołączone 
wadjum  wynoszące 10% najniższej ceny 
tj. 2.000 zł.

Oferent, którego oferta zostanie 
przyjęta, w in ien w  ciągu 14 dni od 
dnia zawiadomienia o przyjęciu oferty, 
złożyć całą cenę kupna, a w  ciągu 
dalszych 14 dni zabrać maszyny w ła
snym kosztem z miejsca. Po w ype ł
nieniu tych warunków, wadjum  będzie 
zwrócone, a niedotrzymanie pow yż
szych term inów pociąga za sobą unie
ważnienie licy ta c ji i przepadnięcie w a
djum.

W niesione oferty rozpatrzy i o 
n ich zadecyduje komisja przewidziana 
w  § 1 instrukcji M in is tra  Skarbu z d. 
16. V II. 1925 r. ogłoszonej w  „M on i
torze Polskim " Nr. 190 i w postępo
waniu, określonem § 4 tejże instrukcji.

Przyjęcie lub odrzucenie oferty 
jes t ostateczne.

Walce drogowe motorowe (DIESLE)
od l 1/2 do 17 ton, oraz wszelkie maszyny dla 

budowy i konserwacji drdg, ja k :
Łamacze i sortownice do kamieni 

Motory ropne 
Agregaty elektryczne i pompowe

d o s t a r c z a j ą :
• •S T E Y R  -  P E Z i  T “ Sp. z og r. od p .  
Lw ów, ul. A kadem icka  23. — T e l. 55.

PIERWSZA FABRYKA LOKOMOTYW  w POLSCE

SP. AKC. CHRZANÓW
Lokomotywki w ąskotoro
w e dla wszelkich celów.

Lokom otywy norm alnoto
rowe przetokowe.

60 HP. 3/3 600 m/m szer. toru

80/90 HP. 3/3 600/750 m/m 
szer. toru 

120 HP. 4/4 600/750 mm szer.
toru

100 HP. 2/2 1435 mm szer.
toru

Zawsze k ilka  sztuk w robocie. — — Prędki termin dostawy. 

P R Z E D S T A W I C I E L

FELIKS BORCHARDT

i

Telefon 12-55, Warszawa, Warecka §).
6913-3

ZJEDNOCZONE 
FABRYKI MASZYN

i

UNIA
ODDZIAŁ

€. Blumwe I Syn
Tow . Akc.

BYDGOSZCZ

TRAKI
Największa wydajność! 

Patentowany posuw!

Na oryginalnych swedz. łożyskach rolkowo-beczułkowych.

Naszą obecną ko n stru kc ję  tra k ó w  z w o ln ą  ra m ą  naśla
duje siedem  fa b ry k  zagranicznych. S tąd  dow ód p ie rw 

szorzędnej ko n stru kc ji.

KOMPLETNE URZĄDZENIA STOLARŃ BUDOWLANYCH 
i MEBLOWYCH.

PRZEDSTAWICIELSTWA: W arszaw a, Lw ów , Poznań, 
W ilno , K rakó w , Górny Śląsk, Łódź, W . M. Gdańsk.

P ro sp ekty  i ko szto rysy  b ezp ła tn ie . Na żądanie w izy ty  
inżynierów .

L 6863-5J
P R E N U M E R U J C IE  „ T Y G O D N IK  D O S T A W *

rocznie  20  zt. pó łroczn ie  14 zł.

349. Przetarg na rem ont  
budynków.

10 Okr. Szef. Bud. w  Przemyślu 
rozpisuje przetarg ofertowy na rem ont 
kapitalny R. Z Z. w Jarosławiu (Strop, 
żel. bet w 3 magazynach).

Wszelkich in fo rm acji co do ogól
nych warunków wykonywania robót 
udziela referat bud. 10 Okr. Szef Bud. 
w Przemyślu w dniach urzędowych 
od godz. 12 do 13.

Ogólne warunki wykonywania ro 
bót, oraz wzory m aterjałów są do 
przeglądnięcia w biurze referatu bud. 
10 Okr. Szef. Bud. w Przemyślu, m ię
dzy godz. 12 a 13.

Każdy oferent musi stw ierdzić pod
pisem, że czytał te warunki i że bez 
żadnych zastrzeżeń poddaje się im.

D ruki ofertowe do nabycia za 
zwrotem kosztów w  10 Okr. Szef. 
Bud. w Przemyślu.

Zabezpieczenie (wadjum) w w y
sokości 3% oferowanej kw oty należy 
składać w  Kasie Skarbowej w Prze
myślu, z tern, że po zatw ierdzeniu 
oferty musi być ono uzupełnione do 
dni 7 do 5%.

Do oferty należy dołączyć:
1) dowód, że przedsiębiorca ma 

prawo wykonywania robót pub licz
nych ;

2) stwierdzenie, że przedsiębiorcy 
znane są przepisy budownictwa w o j
skowego;

3) kw it na złożone zabezpieczenie;
4) warunki dokładne, na jakich 

przedsiębiorca zobowiązuje się roboty 
wykonać.

D ruk i ofertowe należy sporządzić 
ściśle według podanych przepisów, 
mają zawierać osobno cenę jednost
kową na materjał a osobno na robo
ciznę, oprócz tego ilośc iow o zestawie
nie m aterta łów  potrzebnych wraz 
z cenami.

Tak druki ofertowe, jak i wsta* 
w ionę ceny mają być przejrzyście na* 
pisane, wszelkie w ątp liw ości będą roz 
strzygane z korzyścią dla Skarbu 
Państwa.

10 Okr. Szef. Bud. zastrzega sobie 
prawo dowolnego powiększenia lub po
mniejszenia robót.

D ruk i ofertowe w 2 egzemplarzach 
z tych jeden należycie ostemplowany, 
w  zamkniętych kopertach, opatrzonych 
pieczęciami lakowemi i napisem: O ferta 
na remont kapitalny mag. R. Z. Z. 
w Jarosławiu, należy składać w  10 
Okr. Szef. Bud. w  Przemyślu, do dnia 
20 czerwca 1928 r. godzina 9, poczem 
nastąpi kom isyjne otwarcie ofert.

K ie row n ictw o zastrzega sobie do
wolny w ybór oferenta, oraz prawo 
przeprowadzenia dodatkowego prze
targu ustnego (o ferty i. Inaczej sporzą
dzone i bez załączników nie bedą 
rozpatrywane

Obwieszczenia powiatowe.
19. Dostawa kamienia.

W ydział Pow iatowy Sejmiku Ka
mień Koszyrskiego ogłasza przetarg 
nieograniczony na dostawę kamienia 
brukowca wyrobionego ewentualnie 
polnego średnicy 18—20 cm. w ilości 
3000 m3 (trzy tysiące) z której to i lo 
ści 10% musi być średnicy 28,30 cm.

Ceny w  ofertach w inny być po
dane podane podwójnie, a m ianowicie 
loco wagon stacji załadowania i loco 
plac wyładowania w Kamieniu K o - 
szyrskim.

Ostateczny term in całkow ite j do
stawy kamienia 1 września 1928 r.

O fe rty  wraz z kw item  Kasy W y
działu Powiatowego na wpłacone wa
djum  w  wysokości 5% od ogólnej za
oferowanej sumy należy składać w za
pieczętowanych kopertach w  Biurze 
W ydzia łu  Powiatowego w Kamieniu 
Koszyrskim do dnia 19 czerwca 1928, 
godz. 10 rano.

O tw arcie  ofert nastąpi tegoż dnia 
o godz. 11.

W ydzia ł pow ia tow y zastrzega so
bie p ra w o :

1) wyboru oferenta niezależnie od 
zaoferowania sumy,

2) zmniejszenie lub zwiększenie 
dostawy o 25% i '

3) nieprzyjęcie żadnej ze złożo
nych ofert.



Nr. 17
y  G O D N I K  D O S T A W ”

5

Wadjum wniesione zostanie nie
zwłocznie zwrócone tym firmom, k tó 
rych oferty zostaną odrzucone.

Szczegółowych informacji udziela 
Zarząd Drogowy Sejmiku Kamień Ko- 
szyrskiego w godzinach urzędowych.

O bw ieszczenia  państwowe.
350. S u bm lsja  na sp rzed aż  
d rą g o w in  so sn o w y c h .

Nadleśnictwo Państwowe Bucha- 
rzewo p. Sieraków nad Wartą  sprzeda 
w drodze submisji uszkodzone drągo- 
winy sosnowe na pniu w następują
cych lo s a c h :

Los Nr. 1. Leśnictwo Chojno od
dział 345 o powierzchni 6 ha z przy
puszczalną masą 100 m3 kopalniaka 
i 150 mp. opalu.

Los Nr. 2. Leśnictwo Chojno od
dział 346 b o powierzchni 6 ha z przy
puszczalną masą 100 m3 kopalniaka 
i 170 mp. opalu.

Pisemne oferty z napisem „Sub- 
misja na drewno na pniu“ należy na
desłać wraz 5 % wadjum od oferowanej 
sumy do nadleśnictwa do dnia 30. VI. 
1928 r. o godzinie 10-tej rano, poczem 
nastąpi otwarcie ofert.

Cenę za 1 m3 kopalniaka 1 1 mp. 
opalu należy podać osobno w złotych 
i dziesiętnych złotego i oświadczyć, że 
oferent poddaje się bez zastrzeżeń 
warunkom sprzedaży i wyróbki drewna, 
obowiązującym w lasach państwowych 
i które mu są znane. Nadleśnictwo 
nie odpowiada za ilość drewna osza
cowanego w każdym lesie, a nabywca 
obowiązany jest wyrobić i przyjąć 
wszystko drewno według przepisów 
regulaminu cięć od 5 cm. w cieńszym 
końcu. Wyrąb dokonuje nabywca na 
własny koszt i zobowiązuje się cały 
oddział oczyścić z odpadków i gałęzi. 
Zatwierdzenie ofert zastrzega sobie 
Dyrekcja Lasów Państwowych w Po-
znaniu VT r •

Państwowy Nadleśniczy.

351. S p rzed a ż  n ie u ży tk ó w  
m u n d u row ych .

3 Okręgowe Szefostwo Intenden- 
tury w Grodnie ogłasza przetarg nie
ograniczony na arendacyjną sprzedaż 
nieużytków mundurowych znajdujących 
się w poszczególnych garnizonach Okr. 
Korpusu III w ilościach o k o ło : n ieu
żytków z sukiennych kurtek i spodni 
25 000 kg., z koców przepisowych 4.000 
kg., z koców manipul. 3.500 kg., w e ł
nianych trykotowych 1.000 kg., w eł
nianych różnych 1 100 kg. drelichowych 
10.000 k g ,  bieliźnianych 10.000 kg., 
z onuc 6.000 kg„ bawełn. trykotowych
1.800 kg , brezentowych 1 800 kg., lnia
nych 300 kg., konopnych 100 kg., ju
towych 3.500 k g ,  skórzanych z trze
wików i innych 10.000 kg., skórzanych
z butów 8.51,0 k g ,  futrzanych 800 kg.,
żelaznych i blaszanych 2.500 kg. Wy
kaz garnizonów można przeglądać w 3
Okręgowem Szefostwie InPndantury
w godzinach urzędowych, gdzie też

Starannie  z e b r a n e  i sp r a w d z o n e

Ad r e s y
z  zak resu  przem y s łu  i ro ln ic tw a  w P o lsc e  

dla c e ló w  p r o p a g a n d y  h a n d l o w e j :
P rz y b liż o n a  C ena 

B ra n ż a  ilość 1 zb io ru

C e g i e l n i e .....................................  1000 ad re s° w  Z t - 25 ' ~
W a p ien n ik i, k am ien io ło m y ,

fab ry k i g ip su  i cem entu  . « U .  » » 10
P rzed s ię b io rs tw a  b u d o w lan e  . ; „ „ ao
T a r t a k i ........................................................... . » ’’
H an d e l d rzw em  ...................... 41 u » ■
In ży n ie ro w ie , A rch itekci, Bu-

io w n ic z o w ie .......................
B iu ra  tech . h an d l. p rzem . . • » »
W ięk sze  w arsz ta ty  m echan ics-

ne i fab ry k i m aszyn  . . ■ 1300 » » 30 ~
K opaln ie  w ęg la , H u ty  że laza ,

Z upy  so lne  e tc ........................  500 „ „ I I
Z a rząd y  d ó b r  » -  1Q. _

H u ty  ̂ s z k la n e  '. i ! ! ! ’. 1 t g  i- .  £ ;
N a d le ś n i c tw a ................................
D om y h a n d l o w e ...........................
C hem iczny  P rzem y sł . . . . Ż5U „ „ iż
K opaln ie  i R afinerje  N afty  . 350 „ „
P rzed s ię b io rs tw a  e lek tro tech -

n i c z n e ................................  • 300 » 1
U rzędy  i In s ty tu c je  R obó t P ub-

l i c z n y c h ............................ , • 353 » » L
U rzęd y  M iejsk ie i M ag is tra ty  6o0 „ „ zu
G a r b a r n i e ..........................................  150 .» - lu  “

P o w y ższe  ad re sy  p isan e  są  m aszy n ą  n a  sp ec ja l
nych  a rk u szac h  w  te n  sp o só b , że k a ż d y  ad res  po  w y 
cięciu  z a rk u sz a  m o żn a  n ak le ić  b ezp o śred n io  n a  koper
tach , o p a sk ach  i t. p.

Zamówienia przyjmuje: 
ADMINISTRACJA TYGODNIKA DOSTAW  
We Lwowie, ul. Potockiego 26. Tel. 10-92 i 2-59

Ogłoszenie rozprawy ofertowej.
Dyrekcja Kolei Państw ow ych w Krakowie roz

pisuje w drodze publicznego przetargu wykonanie  
nawierzchni ładowni i drogi w stacji Prokocim na 
linji Kraków— Rzeszów.

Koszty ogólne wynoszą w  przybliżeniu 80.000 złotych. Roboty 
maia bvć ukończone dnia 15 września 1928.

Bliższe postanowienia o wnoszeniu ofert opis wykonania, w a
runki wykonania budowy, plany, formularze ofertowe i t d. można 
nrzegladać wzgl. plany formularze ofertowe i opis wykonania nabywać 
no zł. 3 -  począwszy od dnia 29 maja 1928 r. w Wydziale Ili (Dro- 
ffowvm) Drzwi Nr. 195 w wymienionej Dyrekcji Kolei Państwowych. 
g 7 Odnośne oferty, które można sporządzić tylko na przepisanym 
formularzu, należy wnosić zapieczętowane z napisem: Oferta na wy
konanie nawierzchni ładowni i drogi w Prokocimiu najpóźniej do 
dnia 28 czerwca 1928 r. godziny 12-tej w południe do Sekretarjatu 
Prezydjum Dyrekcji Kolei Państwowych w Krakowie. Otwarcie ofert 
nastąpi te<ro samego dnia o godz. 13-tej w Wydziale Drogowym Dy
rekcji Kolei Państwowych w Krakowie. Olerta obowiązuje oferenta do

dtlla P o r ę c z n e  (wadjum), które należy złożyć w Kasie Dyrekcji Kolei 
Państwowych równocześnie z wniesieniem o f e r ty ,  wynosi zł. 2.000 -  
która to kwota w razie przyjęcia oferty, ma być uzupełniona do 6% 
ceny ofertowej 1 stanowić będzie kaucję.

leżeli oferent nie podpisze wszystkich wskazanych i do prze
glądnięcia wyłożonych załączników, albo nie złoży poręcznego w czasie 
przepisanym do wnoszenia ofert, to ofertę jego uważać się będzie jako 
nieistniejącą, jak również nie uwzględni się ofert, w których podane 
przez D K P warunki w  jakikolwiek sposob będą zmienione.

Zaznacza się, że Dyrekcji Kolei Państwowych przysługuje prawo 
wyboru oferenta bezwzglęóu na wysokość oferty, jak również, ze 
przetarg może być przez Dyrekcję Kolei Państwowych uriewazmony 
bez podania powodów.

Kraków, dnia 5 czerwca 1928.
Dyrekcja Kolei Państwowych w Krakowie.

udzleia się wszelkich informacyj. Prze
targ odbędzie się dnia 5 lipca 1928 r. 
w lokalu referatu mundurowego 3 
Okręgowego Szefostwa Intendantury, 
ul. Horodniczańska 12, o godzinie 10, 
gdzie nastąpi otwarcie ofert. Przetarg 
ogłasza się na jeden rok. Wadjum 5 
proc. od oferowanej sumy, — kaucja 19 
proc. Do przetargu obowiązują : 1) Ze
stawienie warunków ogólnych obowią
zujących przy dostawach, 2) Przepisy 
o warunkach obowiązujących przy skła
daniu ofert, oraz zbiór innych wyja
śnień dla oferentów, 3) Przepisy za
warte w § 46 wytycznych do gospo
darki mundurowej na okres 1928 zv. 
4) Urzędowy wzór oferty.

3 Okręgowe Szefostwo Intenden- 
tury zastrzega sobie prawo wyboru 
oferenta.

6870

352. D o sta w a  m aterja łów  
fa szy n ow y ch .

W biurze Zarządu Dróg Wodnych 
w Sandomierzu, ul. Długosza 5, od
będzie się dnia 19 czerwca 1928 roku 
o godz. 12 w poł. przetarg ofertowy 
na dostawę materjałów faszynowych 
dla przestrzeni Sanu od km. 56 do 
km. 24 — 20.000 m3 faszyn i 220.000 
sztuk kołków faszynowych.

Zastrzega się, że oferowana do
stawa może być przy zawieraniu umo
wy zwiększona o 50%.

Ofertę należy przedłożyć w za
mkniętej i opieczętowanej kopercie 
z napisem „Oferta do przetargu na 
dostawę materjałów faszynowych w 
dniu 19 czerwca 1928 w Sandomierzu 
odbyć się mającego dla rzeki Sanu od 
km. 56 do km. 24.

Do oferty ma być dołączony do= 
wód złożenia w Kasie Skarbowej w ad
jum w wysokości 5 % od oferowanej 
jednorocznej dostawy.

Oferty wniesione w dniu przetargu 
po godzinie 12-tej lub do innego 
urzędu, bez wadjum, lub nlesporzą- 
dzone według przepisanego wzoru 
i zawierające nieuzasadnione dopiski, 
nie będą  uwzględnione.

Szczegółowych Informacji, doty
czących jakości, ilości i czasu dostawy 
oraz szczegółowych i ogólnych wa
runków dostawy, wzoru ofert i wzoru 
umowy udzielać będzie w godzinach 
urzędowych Zarząd Dróg Wodnych 
w Sandomierzu.

353. B u d o w a  drog i.

Przetarg nieograniczony na odda
nie do wykonania robót przy odbudo
wie drogi dojazdowej do dworca w P u 
ławach.

Oddział drogowy P. K. P. w Lu
blinie Dyrekcji Kol. Pań. Radomskiej 
ogłasza przetarg publiczny ofertowy 
na odbudow ę drogi dojazdowei do 
dworca w Puławach z materjałów Kolei.

Termin składania ofert upływa dnia 
30 czerwca 1928 r. o godz. 12-ej rano.

Szczegółowe warunki można przej
rzeć w Biurze Oddziału Drogowego 
w Lublinie, w godzinach urzędowych.

PRZETARG OFERTOW Y.
Urząd Wojewódzki -  Dyrekcja Robót Publicznych w Kielcach

II instalacji oświetlenia elektrycznego, w gmachu warsztatowym Szkoły

W “ ,<̂ S ' “ ,S 3 y ” S S ™ d o , p ^ £ S l R ^ 0 t  P u b , »  K ielcach 
do dnia 25 czerwca 1928 r. do godziny U  przedpołudniem.

Wszelkich informacji udziela Dyrekcja Robót Publicznych w go
dzinach urzędowych, tamże są do przejrzenia warunki oferowania 1 wy
konania budowy, plany, oraz druki.

Te ostatnie nabyć można za opłatą 19 zł. ,
Dyrektor Robót Publicznych 

(-) KRUG.

Dyrekcja P. K. P. w Stanisławowie rozpisuje przetarg publiczny 
na odbudowę mostu sklepionego nad Prutem w Jamniew km 65 6/7 
linji S tan is ław ów -W oronienka .  Teimin wnoszenia ofert upływa 
25 czerwca 1928 r. -  Bliższych wyjaśnień można zasięgnąć w W y
dziale Drogowym Dyrekcji stanisławowskiej, gdzie też otrzymać można 
formularze ofertowe, przeglądnąć plany odbudowy i ogólne i szcze
gółowe warunki, dotyczące wykonania budowli podtorowych na 
kolejacn państwowych.

Prezes Dyrekcji kolei państwowych 

68«  <-> “ • ST- WIKTOR.

P O M P Y  ODŚRODKOWE
dostarcza dla każdego 
celu jako specjalność

Fabryka  Maszyn 
Gó rn i  czy  ch 

T ow . x o . p .
Katowice III.

6521-0

Kupimy

i o k o m o b i l ę  25 — 30 P. S. 
k o c i o ł  d e s t y l a c y j n y  na 500-1000kg. 
m a s z y n ę  do  m i e s z a n i a  Riihrwerk)
używane, jednakowoż w dobrym stanie i zdatne do użytku.

Oferty szczegó łow e pod L. 500 do Adm. Tygodnika  
dostaw we Lwowie. 6864
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O g ło s ze n ie
Wydział Powiatowy Sejmiku w Dubnie niniejszem ogła

sza przetarg ofertowy na budowę mostu drewnianego wraz 
z 7 izbicami i dojazdami przez rz. Styr pod wsią Chryniki 
w gm. Boremel, pow. Dubieńskiego.

Rozpiętość mostu =  10.0 X  6 - j- 7,0 X  2 =  74,0 m. b.
Ilość robót ziemnych =  13155 m 3.
Przetarg wyznacza się na dzień 20 czerwca 1928 r. o godzinie 

12-tej, w  loka lu b iura W ydziału, przy ul. Papieńskiej 25 w Dubnie, 
dokąd też należy kierować oferty na piśm ie w zapieczętowanych i za
lakowanych kopertach z napisem: „O fe rta  przetargowa na budowę 
mostu pod Chrynikam i".

Term in składania ofert upływa o godzinie 11 w dniu przetargu.
Do oferty należy dołączyć kw it kasy W ydzia łu na wpłacone 

3 000 zł., jako wadjum , które w razie przyjęcia oferty musi być w y 
równane do 10% oferowanej sumy i pozostanie w  kasie Wydziału jako 
zabezpieczenie wykonania umowy. W razie nieprzyjęcia oferty, wadjum 
zostanie zwrócone zaraz po przetargu.

W ydzia ł Pow iatowy zastrzega sobie wybór oferenta niezależnie 
od oferowanej sumy.

Projekt budowy można przeglądać w  godzinach urzędowych 
w  Pow iatowym  Zarządzie Drogowym , przy ul. Papieńskiej 26 w  Dubnie.

(6860)

Przewodniczący 
Starosta — A. Kański.

K o m ite t O dbudow y G m achów  
dla C e n tra ln e j Szko ły P o lic ji Państw ow ej 

w M ostach W ie lk ic h .

P rzetarg  na wykonanie s k r z y d e ł  drzwiowych!

Komitet budowy Szkoły Policji Państwowej w Mostach 
Wielkich ogłasza przetarg publiczny na wykonanie 
skrzydeł drzwiowych bez futryn w iiości 179 sztuk.

Szczegółowy wykaz z podaniem wym iarów futryn, wystaw iony 
będzie d ) wglądu w Państwowym Zarządzie Drogowym  w Ż ó łkw i 
od godz,: .10 -12 .

Publiczne otwarcie ofert nastąpi dnia 22 czerwca b. r. w Pań
stwowym  Zarządzie Drogowym  w  Ż ó łkw i, godz. 108U gdzie też składać 
należy oferty w  zapieczętowanych kopertach z napisem „O ferta  na ro 
boty stolarskie dla Centralnej Szkoły P o lic ji Państwowej w Mostach 
W ie lk ich" wraz z potw ierdzeniem  na złożenie w Kasie Skarbowej 
wadjum w wysokości 5% oferowej sumy.

Term in dostawy gotowych skrzydeł drzw iowych ustanawia się 
na 4 tygodnie od daty spisania umowy.

Przewodniczący Kom itetu 

In t. PRZYBYŁOW SKI m. p.

350. Budowa dom u.

Dyrekcja Kolei Państwowych 
w Warszawie niniejszem ogłasza 
publiczny przetarg pisemny na dokoń
czenie budowy domu dochodowego 
p rzy u l. 3-go Maja w Sosnowcu.

Roboty mają być wykonane z ma- 
te rja łów  firm y i w inny być całkowicie 
ukończone w  te rm in ie : Warszawskie 
skrzydło do dnia 1-go grudnia r. b ,  
Katow ickie skrzydło do dnia I g o  
lipca  1929 r. pod rygorem kary um ow
nej po 100 złotych za każdy kalenda
rzow y dzień opóźnienia w wykończeniu 
każdego ze skrzydeł oddzielnie.

Firma stająca do tego przetargu, 
winna złożyć w Kasie G łównej D y
rekcji lub jakie jkolw iek kolejowej 
kaucję w wysokości 6000. złotych, 
w  form ie ustalonej przez M in isterstwo 
Skarbu.

O ferty ty lko  na całość, a nie na 
część robót, należy składać do godz. 
15-tej dnia 21-go czerwca 1928 r., do 
skrzynki znajdującej się w korytarzu 
b iu ra  W ydzia łu Zasobów D. K. P. 
w  W arszawie, A l. Jerozolimska Nr. 1-3.

O ferty złożone po godzinie 15-tej 
dnia 21-go czerwca r. b. będą pozo
stawione bez rozpatrzenia.

Publiczne otwarcie ofert nastąpi 
w  Prezydjum D yrekc ji dnia 22-go 
czerwca r. b., o godzinie 9-tej.

Bliższe szczegóły przetargu i w y 
konania robót, jak również rysunki 
można przeglądać w Dziale Budynków 
W ydzia łu Drogowego D. K. P. w  W ar
szawie, Plac Trzech Krzyży Nr. 8, 
p ię tro  111- cie w godzinach urzędowych. 
Tamże będą wydane szczegółowe 
warunki przetargu, oraz ślepy koszto
rys — po wpłaceniu 15 złotych, sta
nowiących zw ro t kosztów sporządzenia 
tych druków.

351. K onkurs na dostawę  
plom bow nic.

M inisterstwo Poczt i Telegrafów 
niniejszem rozpisu je rozprawę ofertową 
na dostawę 1000 sztuk p lom bownic.

P lom bownice mają być stalowe 
kute, z dwoma wstawianemi stampel- 
kami.

W zory są do obejrzenia w G łów 
nym składzie m ateriałów pocztowych 
w Warszawie, ul. Ludna 4.

O ferty w kopertach dobrze zala
kowanych należy przesłać do dnia 
3-go lipca 1928 r. w łącznie pod adre
sem: M in isterstwo Poczt i Telegrafów 
w Warszawie, plac Napoleona 8, z w y 
raźnym napisem na kopercie „O ferta  
na dostawę p lom bow n ic” .

Do oferty należy dołączyć wzór 
p lom bownicy.

W  ofercie obok ceny należy podać 
term in dostawy.

W adjum  w  stosunku 1% od sumy 
zaoferowanej dostawy ma oferent z ło 
żyć w gotówce do P K. O. na konto 
M in isterstwa P. i T. Nr. 30.027 wzglę
dnie w papierach procentowych o za
bezpieczeniu pupilarnem  do Centralnej 
Kasy Państwowej w  W arszawie, na ra
chunek M in isterstwa P. i  T.

M in is terstw o P. i T . zastrzega so
b ie  dowolny wybór oferty, bez względu

na podaną cenę, jakoteż prawo unie
ważnienia całej rozprawy ofertowej 
względnie zmniejszenie lub zwiększenie 
dostawy.

Oferent cofający się przed ukoń
czeniem rozprawy ofertowej, traci wa= 
djum.

352. D ostaw a w yro b ów  
żelaznych.

Dyrekcja Kolei Państw, we Lw o
wie rozpisuje przetarg publiczny na 
dostawę w yrobów  żelaznych na okres 
półroczny, tj. od 1 lipca b. r. do dnia 
31 grudnia 1928 a t o :

1) nakrętki gwintowane i niegw in-

Rok założenia 1888. Telefon Nr. 62.

znak fabryczny

S P Ó Ł K B  A K C Y J N A

EMIL KUŹMICKI
F abryka T ektu ry  D achow ej, P ro d uk tów  Chem icznych i Asfaltu

OŚW IĘCIM (W ojew. Krakowskie)
FABRYKA FILJALNA W SOSNOWCU, przy ulicy Sobieskiego 7. (tel. Nr. 474) 
poleca znane z pierwszorzędnej jakości w yroby, a m ianow ic ie : 
Papa dachowa smołowcowa piaskowana i nieplaskowana,
P ap a asfaltowa izolacyjna posypana trocinam i, żw irem  lub korkiem , 
Ply ły  izolacyjne specjalne z wkładką filcu  angielskiego,
S m o lą  kamlenno-węglowa preparowana (lakier dachowy), 
K arbolineum  do impregnowania drzewa,
Lepnik (cement drzewny) t. zw. klebemasa,
L ak ie r do żelaza zwyczajny i szybkoschnący,
Lakiery  kolorowe do malowania dachów papowych,
Masa korio litow a do konserwowania dachów krytych papą specjalną, 
Asfalt rodzim y (mastix) i sztuczny w bryłach,
G oudron naturalny „T rin idad " 1 inne bitum y zagraniczne,
G oudron smołowcow'y i asfalt do izolowania ścian,
Christol do smarowania dachów papowych ty lko co 5 la t,
Kit w łókn isty  do uszczelnienia starych popękanych dachów papowych, 

oraz wszelkie przybory do pokryć dachowych.

„ K o r io li t"  specjalna papa asfaltowa, wolna od smoły i bez- 
wonna, nlewymagająca konserwacji (smołowania), ani po ukoń

czeniu pokrycia, ani naprawy przez długie lata.

K o rio llt nadaje się do krycia budynków wszelkiego rodzaju, 
także starogontowych. K o rio lit jest trw ały, nieprzemakalny 

i odporny na ogień przenośny.

W ykonujemy przez fachowo wyszkolone siły:
Krycie dachów papą smołowcową 1 specjalną „K O R IO L IT " na gładko, 
na listwach trójkątnych, t. zw. podw ójn ie klejone 1 przez wprasowanie 

żw irku.
A sfaltow anie ulic, chodników, peronów, podw órców  1 t. p. 
Izo lację  mostów, w iaduktów, przepustów, p iw nic, m urów  fundamen

towych, ścian w ilgo tnych i t. p.
O b ijan ie  ścian i sufitów.
Nasze papy zostały urzędownle zbadane i jako ogniochronne uznane. 
Towarzystwa Asekuracyjne przy ubezpieczeniach od ognia stosują pre- 

mję ustaloną dla m aterjałów twardych.
O ferty 1 próbki na żądanie.

6150-0

towane gorąco wytłaczane II systemu 
W hitwortha 6 000 kg.

2) śruby czarne z nakrętkami su
rowe i obtaczane 8.000 kg.

3) n ity blacharski od Nr. 000 do 15
1.000 paczek a 100 sztuk.

4) n ity  bednarskie od N r 000 do 12 
500 paczek a 100 sztuk.

5) n ity  zbiorn ikowe, krajowe, ja- 
szczykowe i kotłowe do 10 m/m gru
bości i ponad 10 m/m grubości z brze
gami i bez brzegów 10.000 kg.

6) podkładki czyszczone do Nr.
0 do 15 -  800 kg. x

7) Zatyczki jasne czyszczone —
90.000 sztuk.

8j W krętki żelazne do drzewa 500 pa
czek a 100 sztuk.

9) W krętki żelazne do metali 450 pa
czek a 100 sztuk.

10) Gwońdzie dru towe z płaskiemi 
głowam i w  wymiarach handlowych — 
8'000 kg.

11) Gwoździe tapicerskie, forn ier- 
skie, papowe i szklarskie w /g zapotrze
bowania.

Rozpisane ilości mogą być w miarę 
potrzeby o 25% zwiększone lub zm niej
szone.

Dostawa ma być uskuteczniona 
partjam i na poszczególne zlecenia Dy= 
rekcji.

O ferty należy sporządzić na fo r
mularzu, wydanym przez Dyrekcję, 
w łożyć do zapieczętowanej koperty 
firm ow ej z napisem, wskazującym za
wartość i kopertę tę w łożyć do dru
giej koperty bez firm y, zapieczętować
1 nadesłać najpóźniej do dnia 29. VI. 
br. godz. 12 w południe pod adresem: 
„P rezydjum  D yrekcji kolei państwo
wych we Lw ow ie", z dopiskiem na 
kopercie zewnętrznej „O fe rta  na do
stawę wyrobów  żelaznych."

Bliższych in form acji udziela w go
dzinach urzędowych W ydzia ł Zasobów 
wym ienionej D yrekcji, gdzie też m o
żna otrzymać osobiście Jub pocztą, za 
nadesłaniem znaczków pocztowych na 
porto , form ularz ofertowy.

O twarcie ofert nastąpi dnia 30 VI. 
br, o godz. 10 przed południem , przy 
której to czynności kaśdy oferent lub 
jego upełnom ocniony zastępca może 
być obecnym.

W adjum  w  wysokości 2% wartości 
zaoferowanych materjałów, należy z ło 
żyć w  tut. Kasie dyrekcyjnej przed 
otwarciem ofert. W adjum to zostanie 
zwrócone po zakończeniu rozprawy 
ofertowej lub zatrzymane, jako kaucja 
dla zabezpieczenia warunków um owy 
w razie przyjęcia oferty.

O ferent jest związany ofertą przez 
przeciąg 6 tygodn i od dnia otwarcia 
ofert.

O ferta może obejmować całą roz
pisaną ilość lub ty lko  część tejże. D y
rekcji kolei państwowych przysługuje 
prawo przyjęcia, względnie odrzucenia 
oferty według swobodnego uznania, 
prawo wyboru dostawcy bez względu 
na ceny, prawo przyznania całej lub 
części dostawy jednemu lub k ilku  ofe
rentom lub też unieważnienia prze
targu bez podania powodów,
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Oferty nie odpowiadające posta
nowieniom niniejszego rozpisania oraz 
formularzowi ofertowemu, jakoteż 
oferty, nadesłane po oznaczonym te r
minie, nie będą rozpatrywane.

Nr. 30552/1X/28.

353 B u d o w a  zbiornika  
w o d o c ią g o w e g o .

Dyrekcja Kolei Państwow. w War
szawie ninlejszem ogłasza publiczny 
nrzetar<7 pisemny na budow ę zbiornika 
betonowego wodociągowego w głów
nych warsztatach wagonowych w Prusz- 
kowie.

Roboty mają być wykonane z m a
teriałów firmy i winny byc całkowicie 
ukończone w terminie 4-ro miesięcz
nym od dnia polecenia na rozpoczęcie 
robót, pod rygorem kary umownej 
w wysokości 60 zł. (sześćdziesiąt zło
tych) za każdy kalendarzowy dzień

° PÓ^Flrma, stająca do tego przetargu, 
winna złożyć w Kasie Głównej Dyrek
cji lub jakiejkolwiek kolejowej wadjum 
w wysokości 2.000 zł. w formie, usta
lonej przez Ministerstwo Skarnu.

Oferty tylko na całosc, a nie na 
cześć robót, należy składać do godz. 
15 ej dnia 21 czerwca 1928 r. do skrzynki 
znajdującej się w korytarzu biura W-łu 
Zasobów D. K. P. w Warszawie, Aleja 
Jerozolimska Nr. 1-3. _ +

Ofertv złożone po godz. 15-tej an. 
21 czerwca r. b. będą pozostawione bez

rozpat^biiczne otwarcie ofert nastąpi 
w  Prezydjum Dyrekcji dn. 22 czerwca 
r. b. o godzinie 9-tej.

Bliższe szczegóły przetargu i wy- 
f c n n a n i a  robót, jak również rysunki 
można przeglądać w D-le Budynków 
W -łu  Drogowego D. K. P. w Warsza
wie, pi. 3-ch Krzyży Nr. 8. piętro 3 cie 
w (rodzinach urzędowych. Tamże będą 
wydawane szczegółowe warunki prze
t a k u  oraz ślepy kosztorys po wpłace
niu 10 zł., stanowiących zwrot kosztów 
sporządzenia tych druków.

354. Dzierżawa tartaku.
10 Okręgowe Szefostwo Budow

nictwa w Przemyślu, ul. Mickiewicza 
1 46 ogłasza przetarg ofertowy na
dzierżawę „Tartaku Wojskowego i fa
bryki wełny drzewnej w Przemyślu 
Zasanie. ul Borelowskiego".

Oferty w dwu egzemplarzach 
w zamkniętych kopertach, zaopatrzo- 
nych pieczęciami lakowemi i n a p ise m : 

Oferta na dzierżawę tartaku wojsko- 
weoo w Przemyślu", należy składać 
do "dnia 28-go czerwca 1928 r. godzina
10-ta w biurze 10 Okr. Szef Bud. 
w Przemyślu ul. Mickiewicza 46. 
poczem nastąpi komisyjne otwarcie 
tychże.

Do oferty należy dołączyć : 1) pi
semną deklarację, że przedmiot dzier
żawy przed złożeniem oferty oferent 
oalądnął oraz, że warunki umowy 
dzierżawnej są mu dokładnie znane 
i takowym w całości się poddaje. 2) 
Dowód wpłacenia do Kasy 10 Okr. 
Szef. Bud. kwoty 1.000 zł., w gotówce, 
względnie w papierach wartościowych, 
jako wadjum, które po ustaleniu wy
sokości kaucji hipotecznej zostanie 
zwrócone.

W a g o n i k i  s k r z y n i o w e  
dl a  zwózki b u ra k ó w , w ę g la ,  ziemi 
i w szelk ich  innych t r a n s p o r t ó w ,
w dużej ilości, pojemn 3 mB na tor 600, 650, 700 i 750 mm. 

na sk ła d zie  w e  Lwowie

JU LIU SZ WEISS
KOLEJE POLNE, LEŚNE

I FABRYCZNE
WE LWOWIE.

Zaofiarowania szczegółowe, opisy, kosztorysy, rysunki etc. 
na żądanie.

T ele fo n y :  2 -59 ,  10-91,
10-92, 34 27, 51-38.

A dres te leg ra f iczn y :  
R a i l w e i s s  L w ó w

10 Okręgowe Szefostwo Budowni
ctwa zastrzega sobie dowolny wybór
oferenta. r ,

Bliższych informacji udziela reterat 
materjałowy tegoż Szefostwa codzien
nie z wyjątkiem sobót, niedziel i świąt 
rzymsko-katol. od godziny 12-tej do 
go godz. 15-tej.

Obwieszczenia 
pryw atne.
19. D o s ta w a  1 m ontaż  
elektr. d ź w ig ó w  o so b o w y ch .

Komitet budow y 11-go domu czyn
szowego Zakładu Ubezpieczeń pracow
ników umysłowych (Zakładu Pensyj- 
nego dla Funkcjonar) w Krakowie roz
pisuje niniejszem publiiczny Przetarg 
ofertowy na dostawę i montaż 4 elek
trycznych dźwigów osobowych w b u 
dującym się domu czynsz. Zakładu 
przy ul. Sienkiewicza, Wybickiego i Po 
morskiej .

Waruuki ogólne i techniczne na 
podstawie których należy składać oferty, 
są do nabycia w biurze kierownictwa 
technicznego budowy w Krakowie, przy 

j ul. Sobieskiego 15, parter, od dnia 14 
i czerwca do dnia 6 lipca 1928 r. w go- 
‘ dżinach między 11 i 12 przedpołudniem.

Tam też w wyżej określonym cza
sie można zasięgnąć wszystkich p o 
trzebnych informacji.

O tw arc ie  ofert  nas tąp i  dn. 7 l ipca 
1928 r o godz. 12 w  p o łudn ie  w  k a n 
celarii  b udow lane j  n a  m ie jscu  b u d o w y  
(ul Sienkiewicza) —  Oferty z łożone  po 
tym  te rm in ie  nie b ę d ą  rozpatryw ane .

Do oferty należy dołączyć wadjum 
w wys. % oferowanej ceny. — Formę 
złożyć się mającego wadjum oraz ter
min jego wzrotu określają wyżej wspo- 
niane warunki ogólne.

K om ite t  b u d o w y  zas trzega  sobie  
sw o b o d n y  w y b ó r  oferty a  n aw et  nie 
przyjęcie żadnej z nich.

Doniesienia.
27 W ykaz k o n s e n s ó w  
b u d o w la n y c h ,  w yd an ych  
w K takowie .

PI dodatkowy nadbud. III. piętra, 
Grodzka 43, właśc. Wilhelm Mikuszew- 
ski, projekt. R. Bandrowski.

Parter,  dom administr. oraz szopa 
gospodarcza, Zwierzyniecka 40, właśc. 
Miejskie Zakłady Ceramiczne.

Dom 1. piętrowy, Mogilska lk. 1 
dział. 14, właśc.'’ Oficerska Spółdzielnia 
Mieszkaniowa, projekt. J. Bereta.

Dobud. III. p iętra domu fronto
wego, przebud. poddasza w I piętr. 
budynku, celem rozszerzenia lecznicy, 
Garncarska 11, właśc. Zarząd lecznicy 
Związków., projekt.  E. Mączyński.

Nadbudowa III. piętra, ul. Dietla 60, 
właśc. Gedalje Langrock, projekt.  Li- 
bllng, Oberleder.

Nadbudowa III. piętra, Dietla 57, 
właśc. Heuoch Landau, projekt. S. Feld
man.

Nadbudowa III piętra, Starowiślna 
34, właśc. lnż. Ferd. Liebling, projekt. 
Liebling-Oberleder.

Il-piętrowy dom z poddaszem, 
Twardowskiego 5 (boczna), właśc. Ro
muald Pieczarka, projekt. J. Karwat.

Dodatkowy II piętra domu, Wasi
lewskiego 12, właśc. Jadwiga Bryliń
ska, projekt. E. Oraczewski.

Nadbud. II p we froncie i III p . 
w ofic., Barska 9, właśc. Jan Brunner, 
projekt. Ritterman.

Dom V piętr. frontowy i dwu pię
trow e oficyny, Al. Krasińskiego parcel, 
lwh. 1955, właśc. Tow. Wzaj. Pom. 
Urzędn. Gminy m Krakowa, projekt. 
Stadnicki.

Dom IV piętr. z suteren., Syro
komli lk. 1949/5, wlaśc. Antoni Ochę- 
duszko, projekt. Z. Fedorski.,

Dwu piętrowy dom, Miechowska 
2 —4, właśc Aleksander Markiewicz, 
projekt. I. Goldbeiger.

PI. dodatk. na budow ę jedno-piętr.  
willi, Kościelna 3, właśc. Jan i Celina 
Liban, projekt. W. Krzyżanowski.

Ii-piętrowy dom. Urzędnicza 11, 
właśc. Józefa Rutkowska, projekt. I. 
Golberger.

II-piętrowy dom z przyziemiem 
mieszkalnem na części parceli, Urzęd
nicza wh. 132 i 133, właśc. Kazimierz 
i Marja Dutczyńscy, projekt.  J. Chmie
lewski.

Nadbudowa I piętra od frontu, 
Jul. Lea 76, właśc. Stanisław Grzybow
ski, projekt. J. Kolesiński.

Jedno-piętrowe oficyny parterowe, 
L. Rydla sp. 149, właśc. Karol Stypuła, 
projekt. J. Burzyński.

Parter,  dom narożny, p. Ik. 288/1 
i 2 Bronowicka, właśc. Helena Sożew- 
ska, projekt. L. Lisowski.

111-plętrowy dom, Wrocławska wh. 
459 i 512, właśc. Stanisław Skoczeń, 
projekt. Z. Szufa.

Dom I-plętrowy z poddaszem, Mo- 
crilska boczna lk. 21/80, właśc. Elza 
Zachar, projekt. M. Stadnicki.

Dom jedno-piętrowy z poddaszem, 
Mogilska boczna lk. 21/85, właśc. Mi
chał Ruciński

Dom II-piętrowy, Mogilska lk. 21/85 
wlaśc. Antoni 'i Marja Pucek, projekt. 
S. Kryloszański.

Dom jedno-piętrowy, Wiślisko 33, 
właśc. Piotr Marzec, projekt. Z. Szufa.

Jedno-pietrowa willa, boczna M o
gilskiej lk. 21/70, właśc. Zofja Bujak.

N adbudowa i-piętra, Płaszowska 
60, właśc. Jan Górka, projekt. A. Dostał.

’ Nadbudowa 1 i U piętra od frontu, 
Kącik 6 właśc. Estera Abrahamowicz, 
projekt. E. Skawiński.

Nadbudowa Ill-piętra, Krasickie
go 9, włrśc. Stanisław i Melanja Pasz
kot, projekt. Bereta.

Dyrekcja Kolei Państw o
wych w e Lwowie, rozpisała 
przetarg publiczny na dostawę 
wyrobów żelaznych na okres 
półroczny t. j. od 1 lipca br. 
do 31 grudnia 1928 r.

Bliższych informacyj udziela 
w godzinach urzędowych Wydział 
Zasobów wymienionej Dyrekcji — 
gdzie też można otrzymać osobiście 
lub przez pocztę za nadesłaniem 
znaczków na porto, formularz ofer
towy.

Termin wnoszenia ofert upływa 
dnia 29 czerwca b. r. o godzinie 
12 w południe.

(6857)
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rocznie 20 zł., półrocznie 14 zł
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Fabryka Materjałów Izolacyjnych
Górn.- 

Śląsk.

M edal 
Złoty

P aryż
1927

P A R O W Ó Z  P R Z E T O K O W Y
normalnotorowy 2 0 0 -2 5 0  KM dwuosiowy 

używany kupimy zaraz, a sprzedamy 
P A R O W Ó Z  P R Z E T O K O W Y  

normalnotorowy 125 KM, s t a n  w z o r o w y .  
Oferty i zapytania „EL1BOR" Kielce.



8 Przy wszystkich zgłszeniach, zamówieniach i t  p. prosimy powoływać się na „Tygodn ik  dostaw" Nr. 17

Skorowidz
ofiarowanych
i poszukiwanych
nowych
i używanych
snaczya, narzędzi
materjałow
budowlanych itp.
Ogłoszenia w tej 
rubryce
po 25 groszy za słowo. 
(W  ramce 50^ drożej.)

Ofiarowano:

Lokom obila stacjono
wana 30—40 K M. 10 
atm. na przegrzaną parę 
z roku 1925,. tanio do 
sprzedania, B Bartkiewicz, 
Toruń, ul. Żeglarska 31.

Parowozy czteroosio- 
we 60-konne dla toru 600 
m/m zupełnie nieużywane j  
zdolne do natychmiasto
wego ruchu, nadające się 
nawet do lekkich szyn, 
b. korzystnie do sprzeda
nia Juljusz Weiss, Koleje 
Polne, Leśne i Fabryczne 
we Lwowie. Biura, ul. Po
tockiego 26. Teł. 2-59, 
10-91, 10-92, 34-27. Te- 
legr. Railweiss Lwów.

Tokarnia na sprzedaż 
za 3.000 zt. 2,20 mtr. dłu
gości, 2,35 mtr. wysokości 
w punktakach, z komplet
ną przystawką, kołami zę- 
batemi oraz narzędziami. 
Oferty do Zarządu Dóbr 
„Wyrzysk Skarbowy “ pocz 
ta Wyrzysk.

M a s z y n y  o ie k a r- j 
skie 1 masarskie dostar- i 
cza szybko Hugo Paland j 
Ska z ogr. por. Biała obok 
Bielska. (5625-0) j

6 kilom etrów  toru k o - ' 
lejowego w przęsłach po j 
5 metrów, na żelaznych j 
podkładach, profil szyn 
65 m/m, rozpiętości 600 
m/m. 100 wywrotek po-

jemn. 3/ i  m3 na tor 600 
m/m do sprzedania z dos
tawą natychmiastową. Jul
jusz Weiss, Koleje Polne 
Leśne i Fabryczne we 
Lwowie. B iu ra : ul. Poto
ckiego 26.

Prasy fabryki Schlic- 
keysen do to rfu ,nadające 
ce się też do wyrobu cegły 
nieużywane ze składu oka
zyjnie do sprzedania. Wia
domość D Bincer, Kra
ków, Radziwiłłowska 8 B. 
telef. 543. 6790

Bagier lądowy (po- 
głębiarka) teoretycznej 
sprawności ok. 54 m3 na

pow. ogrz. 40,20 m. Ma
szynę parową leżącą jed- 
nocylindrową ca 25 KM. 
sprzedam tanio W ł. Czaj
kowski Lubąwa — Pom.

Lokom obila Lanza do 
popędu elektrowni, tarta
ku 1 tp. sprawności przy 
obciążeniu normalnem 75 
—82 KM. indykowanych 
60 KM. rzeczywistych, 
z kotłem parowym marki 
Lanz Nr. 38142 Mar. K. 
F. w zupełnie dobrym 
stanie z całkowitem kom
pletnym uzbrojeniem jest 
do sprzedania. Zgłoszenia 
z wykluczeniem pośred-

Szybkoschnący, specjalny do tynkowania 
i murowania

CEMENT KRZEMOWY „CHĘCINY"
daje tynk jednolity, koloru jasnoróżowego, 

naturalnego, pozwala
natychmiast zamieszkać daną budowlę.

Sprzedaż i in form acje:
Z akłady przem ysłowe „C hęciny* pcczta Chęciny 2. 

tel. Nr. 5.
Zakłady Przemysłowe „C hęciny" W arszaw a, Sienkie

w icza 4, tel. 240-38.
Inż. M arjan  Stachórski, K ra ków , Rynek G łów ny 44, 

tel. 25-15.
Inż. Józef W o jtyg a , Nowy Sącz, u l. M a te jk i 17, tel. 1-92
„K oopro ina" Sp. A kc. Katow ice, M ick iew icza 10, tel. 326.
Lube lsk i Syndykat Rolniczy, Lub lin , K rakow skie  Przedm- i>  

64, tel. 8 i 230.

godz. przy 6 metrowej 
głębokości z napędem 
parowym, kocioł parowy 
11 m2, 8 atm , maszyna 
parowa 16 k. m., rok bud. 
1923, fabryki A lw . Taatz, 
mało używany, w fabryce 
kompletnie zrewidowany 
jak nowy, okazyjnie do 
sprzedania. Juljusz Weiss, 
Koleje Polne, Leśne i Fab
ryczne we Lwowie.

Dwa duże wentylatory 
z silnikowym popędem do 
sprzedania „Lukullus11 Fa
bryka cukierk. Bydgoszcz, 
Poznańska 28. tel. 1670.

K ocioł parowy rok 
bud. 1907 o jednej rurze 
płomiennej, 7 aim. dług. 
5,90 m średnica 1,80 m.

nictwa. więc tylko ze stro
ny publ. instytucji oraz 
właścicieli przedsiębiorstw 
przemysłowych kierować 
należy do administracji 
Tygodnika dostaw we 
Lwowie pod L. „Arch. 
2129“ .

Zbiorn ik  żelazny o- 
krągły o średnicy 3,9 m. 
wysokości 2,5 m. z blachy 
o grubości 15 mm. do 
sprzedania najwięcej da
jącemu za gotówkę. Wa
ga zbiornika wynosi 4500 
kg. Zbiornik ten oglądać 
można na placu obok 
Łaźni miejskiej w Kato
wicach, przy ulicy M ick ie
wicza. Oferty należy skła
dać w Zarządzie Zakładów

W ydział Powiatowy Sejmiku W łodzim ierskiego  

ogłasza niniejszem

Przetarg
na budowę szpitala powiatowego we Włodzimierzu.

Plany, ślepe kosztorysy i warunki przetargu są do przejrzenia 
do dnia 14 czerwca w godzinach urzędowych w biurze Wydziału 
Powiatowego, mieszczącego się przy ui. Kopernika Nr. 12 we Włodzi
mierzu. Odpisy ślepych kesztorysów można nabyć w biurze Wydziału 
Powiatowego po cenie złotych 5.

Oferty należy składać w zalakowanych kopertach w Sekretariacie 
Wydziału Powiatowego do dnia 15. VI. 1928 roku, do godziny 12-tej, 
z napisem: „Oferta na budowę Szpitala Powiatowego we W łodzi
mierzu".

Do oferty należy dołączyć kwit na wpłacenie w Kasie Wydziału 
Powiatowego, względnie dowód wpłaty na konto czekowe P. K. O. 
Nr. 50844, w gotówce lub papierach o pupilarnem bezpieczeństwie, 
wadjum w wysokości 5 % sumy oferowanej.

Oferty należy składać na wykonanie całej budowy.
Wydział Powiatowy zastrzega sobie prawo dowolnego wyboru 

oferty podzielenia prac na kilka oferentów', wyłączenia pewnych grup 
robót z przetargu oraz nieuwzględnienia żadnej oferty bez podania 
powodów.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15 czerwca o godzinie 13-tej.

(6858)
Przewodniczący Wydziała Powiatowego 

Starosta (—) Wł. Korkozowicz.

1 trak Pini & SCay 30 calowy 
1 trak Pini & Kay 24 calowy 
1 trak Kirchnera 24 calowy

wszystkie obecnie leszcze w ruchu okazyjnie 
d o  s p r z e d a n i a .

Zapytania skierowywać do zarządu tartaku firmy 
I S. B 0 R A K  -  S T R Y J

Miejskich w Katowicach, 
ul. Wójetyódzka 60.

Lokóm óbila ... parowa 
przewoźna Clayton & 
Shuttleworth 20-konna, 
prawie nowa, kompletna, 
papiery kotłowe w naj
lepszym porządku, — za
raz do sprzedania. Zgło
szenia pisemne: Z. Ko
walczuk, Lwów, ul. Na 
Bajkach 3.

Łamacz (Brechwalc- 
werk) dla prasy do ce
gielni fabr. Kuhnert M ei
ssen, w najlepszym stanie 
sprzedam natychmiast za 
gotówkę 3000 zł. loco wa
gon. Muszyński Poznań, 
ul.Woćna l, II  p. Telefon 
26=71.

Sikawka czterokołowa 
ssąco=tłocząca, mało uży
wana, wykonanie przed
wojenne firm y Smekal — 
z kompletną armaturą, za
raz po sprzedania — cena 
przystępna. Bliższa w ia
domość w Ochotniczej 
Straży Pożarnej Zakopa
ne. -  Zarząd.

Poszukiwano .

Auto ciężarowe, 4 tono
we Graf-Stift używane 
w dobrym stanie — kupi
my .Gazolina" S. A. Bo
rysław.

M otor ropny 18-20 KM. 
możliwie przewoźny kupi 
Zarząd dóbr Kropowiec, 
p. loco.

Pług dwusklbowy O lli- 
wer do Fordsona kupię 
Wernikowski, Gdów.

Lokom obilę lub ma
szynę parową o sile 100 
HP. ew. więcej, używaną 
lecz w zupełnie dobrym 
stanie bez kondenzacji 
kupimy E H. Friedmann, 
Wieliczka.

Kocioł parowy stojący 
lub leżący, o powierzchni 
20—30 m2, 8— 10 atm. c i
śnienia poszukiwany do

kupna. Zgłoszenia: „O p
tima", Spółka Akcyjna, 
Kraków, ul. Krakusa 1. 7.

Tokarnia czołowa (bor 
bank) używana, w dobrym 
stanie lub nowa, z tarczą 
około 1500 mm. podwójną 
przykładnią i dwoma su- 
portami poszukiwana — 
Oferty Eberhard, Wolski 
i S-ka, ul Szara 12, W ar
szawa.

Rury żeberkowe prze
kroju 70 m/m ca, 80 mtr. 
kupimy Cukrownia Melno 
pow. Grudziądz.

Waga pomostowa dla 
wagonów 20 tonowych, o 
ciężarze brutto ok. 35 ton, 
w dobrym stanie do użyt
ku, poszukiwana. Zgłosze
nia do Tygodnika Dostaw 
Lwów, Potockiego 26, pod 
waga B 2260".

i m m
OERRItllCZHE

KRAKGW X IV .  
L w o w ska  L. 2

po l eca j ą  
na sezon bieżący

DO
B I E L E N I A
B U D O W Y
N A W O Z U

P R Z E M Y S Ł U
najwyższej jakości.

6786-5

i i

FIRMA

KAMIENIE SZTUCZNE
Sp. z ogr. odpow.

w Krakowie, ul Studencka 8. Tel. 46-09.

wykonuje :

posadzki ksyloiitowe
Atesty: Województwa w Katowicach, Ban
ku Polskiego w Katowicach, Kierownictwa 
Budowy Gmachu Izby Skarbowej w Krako
wie, Miejskiego Urzędu Budownictwa w Po
znaniu, Państw. Wytwórni Amunicji w Skar

żysku i in. 6778-6

inż. LORENZ

S C H E R L A G
L W Ó W ,  UL.  S A P I E H Y  45 . 

TEL. 6>27.

K O M I N Y
F ABRYCZNE
O B M U R O W A N I A  K O T Ł Ó W  

P I E C E  P R Z E M Y S Ł O W E  
CEGIELNIE • W A P IE N N IK I 

I Z O L A C J E

W ieloletnie fachowe dośw iadczenia!! 
Pierwszorzędne referencje !!

6761-5

Mamy do 
oddania natychmiast 
ze składu naszego 
w P O Z N A N I U ,  
używane lecz grun
townie wyrem onto

wane

atm.,

JO.

Lanz nr. 6235 7
10 KM ., r. J895.
Dehne nr. 1271, 8 atm., 
10 KM., r. 1908.
G arrett Smith nr. 4917, 
7 atm., 12 KM ., r. 1900. 
Marshall nr. 39061, 7 atm. 
10 KM., r. 1903. 
RBnsomes nr. 18219,
7 atm., 12 K M ., r. 1903. 
Marshal nr. 6 «979, 8 atm., 
10 KM ., r. 1913.
Eople Buxbaum nr. 251, 
6 atm., 5 KM ., r. 1889. 
Epple Buxbaum n '. 1691,
8 atm., 5 KM ., r. 11905 . 
Jaehne nr. 769, 10 atm. 
5 KM., r. 1909.
W olf nr. 989, 7 atm., 
8 KM., r. 1888,

oprócz tego do oddania kil
kanaście nieremantowanych, 
lecz nadających się do re 
montu lokomobil w cenie 800 

do 2 .000 ?ł.

m o c a r n i e
U .  parowa Lanz nr. 79224  

60 x  22,
12. parowa Marshal nr. 10158, 

54  x  20,
13. parowa Ruston Proctor 

nr. 11762, 60 x  22,
14. parowa Marshall nr. 13917, 

60 x  22,
15. motorowa S t a n d a r d ,  

66 x  17,
16. motorowa M a y T a r t h ,  

66 x  16,
17. motorowa H o f h e r r  

S c h r a n t z  nr. 15966, 
28 x  18,

18. motorowa Epple Buxbaum 
nr. 1929, 54 x  17,

19. motorowaJoehne, 68  x 18

Mm  Parowe
leżąca Twerdy - Blelitz 
8 KM.,
leżąca Alborn-Hildesheim, 
8 KM.,
leżąca Schoenemann u Co., 
20 KM.,
leżąca L a a s s  u. Cc., 
35 KM.,
stojąca 4 —5 KM., fabry
kat nieznany.

SilniiMtorjf
25. 2 State benzynowe Bana- 

chet, I KM.,
26. przewoźny b e n z o l o w y  

Paul-Landberg, 6 KM.,
27. traktorHansa-Llayd,35/40  

KM., benzol lub nafta, 
benzynowa łódź moto
rowa, ID do 12 osób, 
trakto r ropny Lanz-Feld- 
dank, 38  KM,, z pługiem 
4 skibowym do głębokiej 
i 10 skibowym do płyt
kiej orki.

Oprócz tego mamy 
do oddania szereg innych 
m a s z y n  dla Rolnictwa 
i  Przemysłu, ja k :  prasy do 
słomy, na sznurek i d rut 
(W elgera, K lingera), kotły 
parowe, pomoy mechaniczne

28.

29.

I t . p.

In fo rm ac ja  w p ro s t w firm ie

Nifsche i S-ka
F a b r y k ę  M a s z y n ,  P O Z N A Ń ,
teł. 6043, 6044, 6906. 

Kolejoua 1-3.
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